Prefeitura Municipal de Assis
Estado de São Paulo

-
PROCESSO LEGISLATIVO

-

INDICAÇÃO N° 387/2022 - Gerson Alves - SOLICITA DO PODER EXECUTIVO PINTURA EM SOLO
COM FAIXA AMARELA DEFRONTE ESTABELECIMENTO COMERCIAL LOCALIZADO NA RUA
SMITH DE VASCONCELOS Nº 437 NO CENTRO

-

TRAMITAÇÃO
-

Data da Ação 14/10/2022

Unidade de Origem Poder Executivo - Protocolo

Unidade de Destino Poder Legislativo - Secretaria

Status Proposição respondida pelo Executivo

-

TEXTO DA AÇÃO

-
Em atenção a indicação em referência, informamos:

-
Sua solicitação foi encaminhada para unidade competente que após análise, tomará as medidas
cabíveis.

-
Atenciosamente,

-

Assis, 14 de outubro de 2022.
-

-

José Antônio de Camargo Filho
Ouvidor Poder Executivo

TR
AM

IT
AÇ

ÃO
 N

º 2
81

77
0

- I
N

D
 3

87
/2

02
2

- E
st

a
é

um
a

có
pi

a
do

 o
rig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 J

os
é

An
tô

ni
o

de
 C

am
ar

go
 F

ilh
o.

Pa
ra

 v
al

id
ar

 o
 d

oc
um

en
to

, l
ei

a
o

có
di

go
 Q

R
 o

u
ac

es
se

 h
ttp

s:
//s

ap
l.a

ss
is

.s
p.

le
g.

br
/c

on
fe

rir
_a

ss
in

at
ur

a
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 7
F4

F-
BC

11
-B

39
6-

B0
33

Pag. 1/1